Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i <

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

mwoo^

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO

PRESIDENTE: ̂ L)^fyrYxjtM
1° SECRETÁlW:^? oJÕ. l íCy

VÍCF-PRFSíDFNTf/J JnJj? tXC fl J'}Y)ÍXy\1<X>ày^
, 2° SECRETÁRIO^/ /, ;. / \^{\

ASSUNTO:

INICIATlWi: TT _INICIATIWV: .

O

histórico V

(^ÚâJU)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:.

1«DÍSCUSSA0:

2= DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

./_

X  I Kl UNANIMIDADE ^ | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:

. Ver:.

, Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
r>. .11. t- L_

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
tíESTlADO D© ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

[dQCUMEWTO:
PROTOCOLO OaRiiL:

NÚMERO PRÓPRIO:

CONCEDE COMENDA "SÃO PAULO APÓSTOLO"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DATÂ PROTOCOLO;^

Artigo 1® - Fica Concedido Título de "Comenda São Paulo Apostolo" à JOSÉ CARLOS DA

SILVA, conforme Resolução n° 310/2014.

Artigo 2® Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de novembro de 2018.

ALLAN ALBERT l.ÔURENÇO FERREIRA

Vereador PRB
APROVADO

eTUNANIMIDADE
AâSTÈNÇÂO

sessÀG bC>'

KtESfDCNTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATiVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. José Carlos é uma pessoa que
vive em função dos ministérios da igreja, e é uma pessoa que anda exalando paz, harmonia e o bem
ao próximo, sendo assim, muito rhe honra poder homenagear está pessoa abençoada.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de novembro de 2018.

ALLAN ALBERT LÓURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro — CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

REPUBUCA FEDERATIVA DO BRASIL

m mm •i«
aí

«f

♦

■  '^■
»í SI|

'M :

êm

it •  *•

«a-

ü
Wa

ASi■*«*

!?S»«vmV4,
131^

as 'n^

m 'MÁ
.8: a.ywwi

mm
rata.:'.i.-j..ia»n.'j.,«

#"*

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES ^ ' ' 'Dfi-í^ rm m-««'fméu'Q n
18.06.1963 í

CÈRtrCAS. 3450 FL 251 LV I I RVALMOKDICE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - 21.07.1995

808.263.697-16

o

lACXrvXO <s,-v--t -íè^-^%

.._.â3&í?-IA?tiaA.Crj- C-HLTOR ■ .

LEI N5 7.116 DE 29/08/83

mSÍ

.,W
:11029